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Turun kaupunkiseudun kuntayhtymä on Turun, Kaarinan, Liedon, 
Naantalin, Raision ja Ruskon kuntien vuonna 2022 perustama yhden 
toimielimen kuntayhtymä. 
 
Kuntayhtymän perussopimuksen 3 :n mukaan ”kuntayhtymä huolehtii 
jäsenkuntien valtuustojen hyväksymässä seutustrategiassa kuntayhtymälle 
asetetuista tehtävistä”.  
 
Kuntayhtymän ensimmäinen seutustrategia on valmisteltu vuoden 2023 
aikana. Valmistelun aikana järjestettiin jäsenkunnille ja Varsinais-Suomen 
liitolle lausuntokierros, joka päättyi 5.12.2023. 
 
Seutuhallitus on kokouksessaan 13.12.2023 päättänyt hyväksyä 
Seutustrategian 2024–2026 ja lähettänyt sen jäsenkuntien valtuustojen 
hyväksyttäväksi. 
 
Seutustrategia 2024–2026 
 
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän ensimmäinen strategiakausi on 
kolmivuotinen ja kattaa vuodet 2024–2026. Uusi kuntayhtymäpohjainen 
seutuyhteistyön malli on edelleen käynnistysvaiheessa ja strategian 
tavoitteita on tarpeen päivittää toiminnan kehittyessä ja vakiintuessa. 
Kolmivuotinen strategiakausi ajoittuu luontevasti käynnissä olevan ja 
tulevan kuntavaalikauden nivelvaiheeseen: strategian päivityksen 
valmistelu ajoittuu vuoteen 2026, jolloin vuonna 2025 kuntavaaleissa 
valittavat jäsenkuntien valtuustot ehtivät käynnistää toimintansa ja päivittää 
jäsenkuntiensa kuntastrategiat. 
 
Strategian visio, tavoitteet ja toimenpiteet 
 
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän visioksi strategiakaudelle 2024–
2026 esitetään: 
Turun kaupunkiseutu on kestävästi kasvava, kiinnostava ja innostava 
kansainvälisesti tunnettu kaupunkiseutu, jonka vahvuuksia ovat korkea 
osaamistaso, rikas historia, ainutlaatuinen saaristo, nopeat 
liikenneyhteydet ja sujuvat arjen palvelut. 
 
Kuntayhtymä pyrkii kaikessa toiminnassaan edistämään kaupunkiseudun 
strategisen vision toteutumista. Visiossa on korostettu erityisesti niitä Turun 
kaupunkiseudun vahvuusalueita, jotka erottavat Turun kaupunkiseudun 
muista suurista kaupunkiseuduista. 
 
Seutustrategian 2024–2026 toimenpiteet on jaettu neljän tavoitteen alle: 
1. Kestävä kasvu ja hyvä elämänlaatu 
2. Saavutettava kaupunkiseutu 
3. Korkea osaaminen ja työvoiman saatavuus 
4. Vaikuttava seutuyhteistyö 



Strategisia tavoitteiden ja toimenpiteiden valmistelussa on pyritty parhaalla 
mahdollisella tavalla huomioimaan työnjako muiden Turun kaupunki- 
seudulla toimivien seudullisten ja maakunnallisten organisaatioiden 
kanssa. 
  
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän seutustrategia 2024-2026 on 
liitteenä. 
 
Liite 1, KH 4.3.2024 
 
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän perussopimuksen mukaan 
kuntayhtymän seutustrategia on hyväksyttävä jäsenkuntien valtuustoissa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle Turun 
kaupunkiseudun kuntayhtymän seutustrategian 2024-2026 
hyväksymistä liitteen 1 mukaisena. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että Anita Saksi poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn aikana klo 17.05 – 17.10. 
 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


